
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:45

A  TuS Coswig … S

I II III IV V VI Punkte

10 12 1 18 15 6

1817 14 11

8:14 11:18 16:23

1
9

2
11

3
13

4
14

6
16

8
18

Auszeit

6:10
16:22

Ende
15:06

B  Post SV Dresden II R

I II III IV V VI Punkte

7 5 6 3 12 9

25

╳
16
25

1
17

6
18

7
19

8
21

11
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:09

B  Post SV Dresden II S

I II III IV V VI Punkte

1 11 3 13 9 7

25

0
12
22

4
13
25

6
14

7
16

9
17

10
20 Auszeit

20:21

Ende
15:31

A  TuS Coswig … R

I II III IV V VI Punkte

10 2 1 14 15 11

2217

5:9

╳
8
21

2
9
22

3
10

4
11

5
13

7
16

Auszeit

16:20
21:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:34

A  TuS Coswig … S

I II III IV V VI Punkte

10 17 1 14 15 11

2018 12 6

9:18 6:12 9:17

2
15

6
17

7
20

8 9 11 Auszeit

6:9
7:14

Ende
15:56

B  Post SV Dresden II R

I II III IV V VI Punkte

7 1 11 3 13 9

25

╳
19

2
23

13
24

14
25

16 18
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Männer Dresden
Männer

B  Post SV Dresden II vs. TuS Coswig 1920 I A

Spiel 13 26.10.2024 14:45 Uhr

Hans-Erlwein-Gymnasium
01277 Dresden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Post SV Dresden II 10/14

1 Trapp, Felix X
3 Schilling, Winston X
5 Kordaß, Benedikt X
6 Böhme, Manuel X

7 Freytag, Niklas X
9 Neumann, Lukas X

11 Kahle, Jan X
12 Hoschke, Timon Bert… X

13 Schuster, Moritz X
15 Kastner, Jan Bela X

B  Libero

15 Kastner, Jan Bela X

B  Offizielle

T Kastner, Jan E

C

A  TuS Coswig … 12/14

1 Jendroßek, Franz X

2 Gottwald, Julius X
6 Leicher, Maximilian X
8 Mertins, Sebastian

10 Birke, Tom X

11 Roick, Chris X
12 Schönknecht, Axel X
13 Schwandtke, Nico E
14 Große, Alexander X
15 Römer, Emanuel X

17 Trentsch, Maurice X
18 Müller, Fritz X

A  Libero

A  Offizielle

T Mertins, Sebastian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Post SV

Dresden II
TuS Coswig … A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 18 0 3 2
1 0 1 25 2 22 22 0 1 2
0 0 1 25 3 22 20 0 3 2

4
5

1 0 3 75 65 60 0 7 6
Start: 14:45 Ende: 15:56 Dauer: 1:11

Sieger: Post SV Dresden II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Siegmund, Rico 1 Frach, Stephan
2 Knepper, Stefan 2 Pfliegner, Tilo

Schr. Mießler, Christian
Assist. Buttig, Markus

Dokument erstellt: 26.10.2024 16:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


