

Bezirksliga Männer Dresden Männer

(B) Post SV Dresden II vs. TuS Coswig 1920 I (A) Spiel 13

26.10.2024 14:45 Uhr

Hans-Erlwein-Gymnasium 01277 Dresden



ACHSISCHER SPORTVERBAND VOLLEYBALL E.V.														•																	
Aufaablaafalaa	S	St. 14	art :45	(A) TuS Coswig				S	Er 15	Ende 15:06		B Post SV Dresden II R				S	Start 15:09		B Post SV Dresde			den II	S		Ende 15:31 A			TuS Coswig			
Aufschlagfolge	IA	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	ΙŦ	10	12	1	18	15	6		7	5	6	3	12	9		ΙŢ	1	11	3	13	9	7		10	2	1	14	15	11		
Spielernr.	Į <u>.</u>		17		14		11	118							25	11							25		17					22	
Auswechsel- spieler Spielstand			8:14		11:18	3	16:23									Z									5:9						
Spieistand								1																							
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	1.	1	2	3	4	6	8	Auszoit	X	1	6	7	8	11			0	4	6	7	9	10		X	2	3	4	5	7	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7.	1	9	11	13	4 14	16	8 13	Auszeit	16	17	18	19	8 21	11 24	Auszeit	2	0 12 22	13 25	14	16	9 17	10 20	Auszeit	8	9	10	11	13	16		
runden 3. 7. 4. 8.								6:10	23								22	25)					20:21	21	22					16:20	
7. 0.								16:22	ļ														20.21							21:22	
	C	Sta	art :34	(A) TuS	Coswi	a	s	Er	nde 5:56	(B) F	ost SV	Dresc	len II	R	S															
Aufschlagfolge	12	I					_	Dunkto			III						I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung	A	10	1I	III	_	V 15	VI	Punkte		II		IV	V 12	VI	Punkte	A															
Spielernr.	1T	10	17	1	14	15		20	7	1	11	3	13	9	25	Т	-														
Auswechsel-	۱÷				18	12									25	7															
spieler Spielstand	_				9:18	6:12	9:17	4								_															
1 5	-		_	,			1.1			<u>_</u>	12	1.4	1.0	10																	
1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	3	2 15	ь 17	/ 20	8	9	11	Auszeit	X 19	2 23	13 24	14 25	16	18	Auszeit	4														Auszeit	
runden 3. 7.				9				6:9			Γ																				
4. 8.								7:14	<u> </u>																						
																								oct SI	/ Dros	don I	T 10/	111 () TuS (Coswig	. '
Aufschlagfolge	5	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	rto			uen 1	1 10/			ndroßek,	
	Δ																						1 1 1	rapp,	<u>Felix</u> ig, Wir					vald, Juli	
Startaufstellung	T																						5 5	CHIIII	ig, wir 3, Bene	odikt				ner, Maxi	
Spielernr. Auswechsel-	-																								me, M					ins, Seba	
spieler Spielstand	_																								g, Nikla				Birke		
																									ann, Lu			$\frac{\wedge}{\chi}$ 11	Roic	ς, Chris	
1. 5.	E							Augreit							Augreit							Ausz		(ahle,		ikus			Schö	nknecht	Axel
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	5							Auszeit							Auszeit							Auszi			ke, Tim	on Be	rt	$\frac{x}{x}$ 13	Schw	andtke,	Nico
4. 8.																									er, Mo					e, Alexai	
																									r, Jan E					er, Eman	
Sanktionen								Ве	emer	kunge	en									bniss	е			ibero						tsch, Ma	urice
/ B H D A/B Satz	Spie	Istand	<u> </u>														[(i	B) Pos	t SV	Tus	Coswi	g (A			r, Jan E	1-1-				er, Fritz	
																		resde								seia		_) Libe		
																		G P		Daue 21		G W 0 3		Offizie	lle			_) Offiz		
																		1 25		22		0 1		(astne	r, Jan			ET	Mert	ins, Seba	stian
																		1 25		22		0 3									
																			4												
																	Щ	Щ	5			Щ	_								
																		3 75				0 7									
																				e: 15:56 esden			1 3: 0								
																	piege	1. 705	וט עכ.	esuen	11	3									

Schiedsgericht Linienrichter Siegmund, Rico Frach, Stephan Knepper, Stefan Pfliegner, Tilo Mießler, Christian Assist. Buttig, Markus